Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики
Удмуртской Республики

ф-
.

Удмурт Элькунысь
лэсьтйськонъя, улонниосъя но

соосты ужатон возёсъя но
энергетикая министерство

ПРИКАЗ

от 15 декабря 2021 года
NQ24/46

г. Ижевск

о внесении изменений в приказ Министерства строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики

от 10 декабря 2019 года Х!! 26/96 «О долгосрочных параметрах регулирования
и тарифах на питьевую воду (питьевое водоснабжение), отпускаемую обществом
с ограниченной ответственностью «Водоканал-Сервис», на 2020 - 2024 годы»

в соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года NQ 416 - ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 13 мая 2013 года NQ406 «О государственном регулировании тарифов в
сфере водоснабжения и водоотведения» и Положением о Министерстве строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики,
утвержденным постановлением Правительства Удмуртской Республики
от 22 декабря 2017 года NQ550, Министерство строительства, жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Удмуртской Республики приказывает:

1. Внести в приказ Министерства строительства, жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Удмуртской Республики от 10 декабря 2019 года NQ 26/96
«О долгосрочных параметрах регулирования и тарифах на питьевую воду (питьевое
водоснабжение), отпускаемую обществом с ограниченной ответственностью
«Водоканал-Сервис», на 2020 - 2024 годы» следующие изменения:

1) в строке 1 в графе «Наименование регулируемой организации» приложения 1
дополнить словами «(централизованные системы холодного водоснабжения,
расположенные в Удмуртской Республике, муниципальном образовании
«Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» (д. Банное,
д. Новокварсинское, п. Вожойский, д. Позимь И с. Италмас)»;

2) приложение 2 к приказу изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 янва 2 года.
7~\-I\) сооиы I'.;t

,,;<,,'" 'jj.~\rИЩllо4'о.у
#'\~ ~tCn'y"'Gni;. "'оtз~

1;"",' " 1;)' с•• """ '. 11. ~ ~f~l:'?~~ ,~ ~/o О :J
,~~ ~/'t"""!> ~ -:;. ~

tf~~·'~·{~ ~~~~l' ~'о. c.f{ ДЛ~ •. с; х ~
!..,. _;>о s 06 S о ·

~'! '~ f..' "J+ докУМЕНI : ~ ~ s
(~~~~\~., i~","G/

\\~~ ~/~·O(" 'Ь.о'~">l:~i'
.(Й""~'?.J:у·, Ioiни •. 't.~t."Q0)",~#,r" -'\//~ t.' И v \.~.~'>~"" "ItH :;: .•~ ~O.••~ '!1, 1', \)~\,~.~

Исполняющий обязанности министра Р.Р. Ибрагимов

Приложение к приказу
Министерства строительства,

жилищно-коммунального хозяйства
и энергетики Удмуртской Республики

от 15 декабря 2021 года NQ24/46

«Приложение 2
к приказу Министерства строительства,

жилищно-коммунального хозяйства
и энергетики Удмуртской Республики

от 1Одекабря 2019 года NQ26/96

ТАРИФЫ
на питьевую воду (питьевое водоснабжение), отпускаемую обществом с ограниченной ответственностью

«Водоканал-Сервис», с календарной разбивкой, руб.lкуб. м

Период действия тарифов

N!! Централизованные системы 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

п/п холодного водоснабжения сl с 1 июля с 1 с 1 июля с 1 с 1 июля с 1 с 1 июля с 1 с 1 июля
января по января по января по января по января по
по 30 31 по 30 31 по 30 3\ по 30 31 по 30 31
июня декабря июня декабря июня декабря июня декабря июня декабря

000 «Водоканал-Сервис»
(централизованные системы
холодного водоснабжения,

расположенные в Удмуртской
Республике, муниципальном

1. образовании «Муниципальный 21,92 22,71 22,71 23,42 23,42 24,22 24,07 24,50 24,50 25,69
округ 3авьяловский район
Удмуртской Республики»

(д. Банное, д. Новокварсинское,
п. Вожойский, д. Позимь

И с. Италмас)

(НДС не облагаются в связи с применением упрощенной системы налогообложения)

».